
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO
Kalisz, dnia 6 grudnia 1993r. Nr 18

TREŚĆ: str.

Poz.
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY KALISKIEGO t

134 - Nr 75 z dnia 12 listopada 1993r. uchylająca rozporządzenia
v sprawia zwalczania wścieklizny u zwierząt 129

135 - Nr 76 z dnia 12 listopada 1993r. w sprawia zwalczania wście
klizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa kalis
kiego 129

136 - Nr 77 z dnia 15 listopada 1993r. w sprawie zastosowania
środków zwalczających wścieklizną u zwierząt łownych 130

137 - Nr 78 z dnia 16 listopada 1993r. w sprawie zwalczania wście
klizny u zwierząt na niektórych obszarach województwa kali
skiego 1J1

138 - Nr 79 z dnia 17 listopada 1993r. w sprawie zastosowania
środków zwalczających wścieklizną u zwierząt łownych 132

139 - Nr 80 z dnia 24 listopada 1993r. uchylające rozporządzenia
w sprawie zwalczania pomoru Swift 133

UCHWAŁY ORGANÓW SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO :

140 - Nr 156/93 Rady Galny w Opatówku z dnia 5 listopada 1993r.
zalenlająca uchwałą w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego galny
Opatówek 134

141 - Nr XXVII/107/93 Rady Galny w Kraszewicach z dnia 28 paź
dziernika 1993r. w sprawie oceny aktualności alejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego galny
Kraszewice 1

142 - Nr XXXIII/192/93 Rady Galny 1 Miasta w Koźminie z dnia 27
października 1993r. w sprawie oceny aktualności miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Koźmin 135



129 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/93

134

ROZPORZĄDZENIE Nr 75 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 12 listopada 1993r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt

Na podstawie art.26 lit."O" 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz.673 z późniejszymi zmianami) 
w związku z } 339 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928r. w spra
wie wykonywania rozporządzenia o zwalcza
niu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz.167 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.25 ust.2 i 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

ł 1

Za wolne od wścieklizny uznaje się obszary 
w rejonie:
1) ChynoweJ gmina Przygodzice,
2) Kotłowa gmina Mikstat,
3) Czermlnka gmina Gołuchów.

§ 2

Uchyla się:
1) rozporządzenie Nr 47 Wojewody Kalis

kiego z dnia 5 sierpnia 1993r. w spra
wie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
(Dz.Urz.WoJ.Kal. Nr 13, poz.94).

2) rozporządzenie Nr 57 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 22 września 1993r. w sprawie zwal
czania wścieklizny u zwierząt (Dz.Urz. 
Woj.Kai. Nr 15, poz.105),

3) rozporządzenie Nr 62 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 5 października 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt (Dz. 
Urz.WoJ.Kal. Nr 16, poz.120).

5 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.

5 4

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta 1 Gminy w Mikstacie oraz 
Urzędach Gmin w: Przygodzicach, Sierosze
wicach i Gołuchowie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak 
Wicewojewoda

135
ROZPORZĄDZENIE Nr 76 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 12 listopada 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach 
województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2 1 art.25 
lit.’O" rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

5 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miejscowość Sliwnikl 1 teren objęty: 
- od północy wzdłuż drogi Osiek - Nowe



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/93 130

Skalmierzyce,
od południa wzdłuż drogi Biskupice 
Ołoboczne - Psary - Ołobok,

- od wschodu wzdłuż rzeki Prosny Ołobok
- Osiek,

- od zachodu wzdłuż drogi Nowe Skalmie
rzyce - Biskupice Ołoboczne, 

uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Kaliszu.

136

5 3

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy w Nowych Skalmie
rzycach oraz Urzędzie Gminy w Sieroszewi
cach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak 
Wicewojewoda

ROZPORZĄDZENIE Nr 77 WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 15 listopada 1993r.

w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę u zwierząt 
łownych.

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, okre
ślonym rozporządzeniem Nr 76 Wojewody 
Kaliskiego z dnia 12 listopada 1993r. 
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwie
rząt na niektórych obszarach województwa 
kaliskiego,
1) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi a koty 
w zamknięciu,

b) uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom 1 użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach 
oraz obwodach dzierżawionych czy 
zarządzanych zorganizować akcję od
strzałów sanitarnych lisów i Innych 
zwierząt łownych wykazujących objawy 
chorobowe i opuszczających swoje 
ostoje oraz wałęsających się psów 
1 kotów,

c) zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę leś
ną i zarządców gruntów do badania 
wszystkie zwierzęta z odstrzałów sani
tarnych, padłych 1 chorych 

zabezpieczając Je do czasu przybycia 
lekarza weterynarii w sposób wyklucza
jący możliwość zakażenia ludzi 1 zwie
rząt,

d) poinformować oraz uświadomić ludność 
o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi
1 zwierząt stykających się ze zwierzę
tami dzikimi,

e) o każdym podejrzeniu zwierzęcia 
o wściekliznę niezwłocznie powiadomić 
służbę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
najbliższy posterunek Policji,

f) wykonać decyzje 1 polecenia lekarza 
weterynarii mające na celu, likwidację 
zarazy,

2) zakazuje się:
a) organizować wycieczki do lasu,
b) polowań oraz odłowów żywych zwierząt,
c) otwierać zwłoki zwierząt padłych 1 po

chodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zdejmować skóry z tych zwierząt.

5 2

1. Za naruszenie zakazów 1 nakazów, określo
nych w § 1 rozporządzenia ustala się kary 
grzywny w wysokości do 5.000.000, -zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.



131 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/9?

§ 3 5 4

Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
powierza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie bada

nia zwierząt padłych, dobitych lub za
bitych w odstrzałach sanitarnych oraz 
diagnozowania chorób z ewentualnym 
badaniem w Zakładzie Higieny Weteryna
ryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zak
resie przeprowadzania lustracji 1 od
strzałów sanitarnych. Zadania te należy 
uzgodnić z kierownikami właściwych 
terenowo oddziałów rejonowych Wojewódz
kiego Zakładu Weterynarii w Kaliszu,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, 
zarządcom lub dzierżawcom obwodów 
łowieckich oraz służbie weterynaryjnej, 
a także sołtysom w zakresie informo
wania ludzi na zebraniach wiejskich 
o zaistniałym niebezpieczeństwie wście
klizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania 
wycieczek oraz ograniczenia ruchu 
w lasach znajdujących się w okręgu 
zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Urzędowi Miasta i Gminy w Nowych Skal
mierzycach oraz Urzędowi Gminy w Siero
szewicach.

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wetery
narii w Kaliszu.

5 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta i Gminy w Nowych Skalmierzy
cach oraz Urzędzie Gminy w Sieroszewicach.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

5 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 76 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 12 listopada 1993r. w sprawie zwal
czania wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego.

W. Z. WOJEWODY
M.Szymczak
Wicewojewoda

137

ROZPORZĄDZENIE Nr 78 WOJEWODY KALISKIEGO 

z dnia 16 listopada 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na niektórych obszarach 
województwa kaliskiego.

Na podstawie art.2 1 art.25 
llt.’O" rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę
cych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Na skutek stwierdzenia wścieklizny u zwie
rząt na obszarach województwa kaliskiego 
miejscowość Strzydzew i teren objęty:
- od północy wzdłuż rzeki Prosny Żegocin 

-Robaków,
od południa wzdłuż drogi Kotlin

- Plekarzew,
od wschodu wzdłuż rzeki Plekarzew
- Czermin - Żegocin,

- od zachodu wzdłuż drogi Kotlin - Grab
- Robaków,

uznaje się za okręg zagrożony wścieklizną.

§ 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Kaliszu.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/93 132

§ 3 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Środ
kach masowego przekazywania.

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 3- Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzle-
ogłoszenla na tablicach ogłoszeń nnlku Urzędowym Województwa Kaliskiego,
w Urzędzie Miasta i Gminy w Żerkowie 
oraz Urzędach Gmin w Czerminie
1 Kotlinie.

138

ROZPORZĄDZENIE Nr 79 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 17 listopada 1993f.

w sprawie zastosowania środków zwalczających wściekliznę u zwierząt 
łownych.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak
Wicewojewoda

Na podstawie art.22 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późniejszymi zmianami) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną, określo
nym rozporządzeniem Nr 78 Wojewody Kalis
kiego z dnia 16 listopada 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt na niek
tórych obszarach województwa kaiiskiego, 
1) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi a koty 
w zamknięciu,

b) uprawnionym do polowania, służbie 
leśnej, właścicielom 1 użytkownikom 
oraz zarządcom gruntów w rejonach 
oraz obwodach dzierżawionych czy za
rządzanych zorganizować akcję od
strzałów sanitarnych lisów 1 Innych 
zwierząt łownych wykazujących objawy 
chorobowe 1 opuszczających swoje 
ostoje oraz wałęsających się psów
i kotów,

c) zgłaszać służbie weterynaryjnej przez 
uprawnionych do polowania, służbę 
leśną i zarządców gruntów do badania 
wszystkie zwierzęta z odstrzałów 
sanitarnych, padłych 1 chorych 
zabezpieczając je do czasu przybycia 
lekarza weterynarii w sposób wyklu
czający możliwość zakażenia ludzi
i zwierząt,

d) poinformować oraz uświadomić ludność

o niebezpieczeństwie zakażenia ludzi
1 zwierząt stykających się ze zwierzę
tami dzikimi,

e) o każdym podejrzeniu zwierzęcia 
o wściekliznę niezwłocznie powiadomić 
służbę weterynaryjną, Urząd Gminy lub 
najbliższy posterunek Policji,

f) wykonać decyzje 1 polecenia lekarza 
weterynarii mające na celu likwidację 
zarazy,

2) zakazuje się:
a) organizować wycieczki do lasu,
b) polowań oraz odłowów żywych zwierząt,
c) otwierać zwłoki zwierząt padłych i po

chodzących z odstrzałów sanitarnych 
oraz zdejmować skóry z tych zwierząt.

§ 2

1. Za naruszenie zakazów i nakazów, określo
nych w § 1 rozporządzenia ustala się kary 
grzywny w wysokości do 5.000.000,-zł.

2. Orzekanie w sprawach określonych w ust.1 
należy do właściwych kolegiów do spraw 
wykroczeń.

5 3

Wykonanie niniejszego rozporządzenia
Dowierza się:
1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania 

zwierząt padłych, dobitych lub zabitych 
w odstrzałach sanitarnych oraz diagno
zowania chorób z ewentualnym badaniem 
w Zakładzie Higieny Weterynaryjnej,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zak-



133 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/93

resie przeprowadzania lustracji i od
strzałów sanitarnych. Zadania te należy 
uzgodnić z kierownikami właściwych 
terenowo oddziałów rejonowych Wojewódz
kiego Zakładu Weterynarii w Kaliszu,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, 
zarządcom lub dzierżawcoa obwodów 
łowieckich oraz służbie weterynaryjnej, 
a także sołtysos w zakresie infor
mowania ludzi na zebraniach wiejskich 
o zaistniałym niebezpieczeństwie wście
klizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania 
wycieczek oraz ograniczenia ruchu w la
sach znajdujących aię w okręgu zapowie
trzonym i zagrożonym,

5) Urzędowi Miasta i Gminy w Żerkowie oraz 
Urzędom Gmin w Kotlinie i Czerminie.

i 4

Nadzór nad wykonanie rozporządzenia 
powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Kaliszu.

5 5

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w Urzę
dzie Miasta 1 Gminy w Żerkowie oraz Urzę
dach Gmin w Kotlinie i Czerminie.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w środ
kach masowego przekazywania.

3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzie
nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego.

§ 6

Rozporządzenie obowiązuje do dnia uchylenia 
rozporządzenia Nr 78 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 16 listopada 1993r. w sprawie zwal
czania wścieklizny u zwierząt na niektórych 
obszarach województwa kaliskiego.

W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak 
Wicewojewoda

139

ROZPORZĄDZENIE Nr 80 WOJEWODY KALISKIEGO

z dnia 24 listopada 1993r.

uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania pomoru świń.

Na podstawie §5 368-369 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 sty
cznia 1928r. wydane w porozumieniu z Mini
strami Spaw Wewnętrznych, Skarbu i Komu
nikacji w sprawie wykonania rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
aierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz.167 
z późniejszymi zmianami) oraz art.20 
ust.1, art.22 ust.1, art.25 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą
dowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz.123 z późniejszymi zmianami) rozporzą
dza się, co następuje:

5 1

Za wolne od pomoru świń uznaje się 
obszary w rejonie:
1) Różopola gmina Krotoszyn,

2) Smoszewa gmina Krotoszyn,
3) Janowa gmina Krotoszyn.

5 2

Uchyla się:
1) rozporządzenie Nr 53 Wojewody Kaliskiego 

z dnia 14 września 1993r. w sprawie zwal
czania pomoru świń (Dz.Urz.WoJ.Kal. 
Nr 14, poz.107),

2) rozporządzenie Nr 59 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 28 września 1993r. w sprawie zwal
czania pomoru świń (Dz.Urz.WoJ.Kal. 
Nr 15, poz.115),

3) rozporządzenie Nr 67 Wojewody Kaliskiego 
z dnia 25 października 1993r. w sprawie 
zwalczania pomoru świń (Dz.Urz.WoJ.Kal. 
Nr 17, poz.126).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/93 134

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Środ
kach Basowego przekazywania.Wykonanie rozporządzenia powierza się , n . . , . „ .3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzle-Wojewódzklemu Lekarzowi Weterynarii .. „ . „ . _ ,,’ nniku Urzędowym Województwa Kaliskiego,w Kaliszu.

j Ą W.Z.WOJEWODY
M. Szymczak

1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem Wicewojewoda
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Sulmierzycach, 
Urzędach Mlaat 1 Gmin w Krotoszynie 
i Zdunach oraz Urzędzie Gminy w Roz
drażewie.

140

UCHWAŁA Nr 156/93 Rady Gminy

w Opatówku

z dnia 5 listopada 1993r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Opatówek.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, 
art.32 ust.1 1 art.34 ust.1 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz.99 z później
szymi zmianami), art.7 ust.1 pkt 1 1 art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz.79 z późniejszymi zmianami), 
art.1 pkt 20 lit.’b" 1 "c" pkt 25 llt.’f" 
1 "k" ustawy z dnia 17 maja 1990r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz.198 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późniejszymi zmianami) 
na wniosek Zarządu Gminy w Opatówku- Rada 
Gminy w Opatówku uchwala, co następuje:

5 1

W uchwale Nr 19/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Opatówku z dnia 8 grudnia 1988r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Opatówek (Dz.Urz.WoJ.Kai. Nr 34, 
poz.962) oraz uchwale Nr 38/90 Gminnej

Rady Narodowej w Opatówku z dnia 26 paź
dziernika 1990r. w sprawie oceny aktualności 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opatówek (Dz.Urz.WoJ. 
Kai. Nr 40, poz.384) wprowadza się następu
jące zmiany:
1) załącznik nr 1 obejmujący rysunek planu 

otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem 
nr 1x do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 obejmujący tekst planu 
otrzymuje brzmienie w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) załącznik nr 3 obejmujący program rolni
czego wykorzystania gruntów przezna
czonych na cele nierolnicze i nieleśne 
uzupełnia się załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy w Opatówku.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.



135 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/93

2. Uchwałę zaaieszcza się na tablicy ogło- zaaieszcza się w prasie lokalnej,
szeń w siedzibie Urzędu Galny.

3. In/oraację o uchwaleniu i zalanie planu x - załączników nie publikuje się.

Przewodniczący
Rady Galny
Z. Gołąb

141

UCHWAŁA Nr XXVII/107/93 Rady Galny

w Kraszewicach

z dnia 28 października 1993r.

w sprawie oceny aktualności alejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego galny Kraszewice.

Na podstawie art.17 ust.3> art.18 
i art.34 ust.1 1 3 ustawy z dnia 12 llpca 
1984r. o planowaniu przestrzennya (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz.99 z późnlejszyai 
zaianaal), art.1 pkt 25 lit."f" 1 "k" 
ustawy z dnia 17 aaja 1990r. o podziale 
zadań i koapetencjl określonych w ustawach 
szczególnych poalędzy organy galny 
a organy adainistracjl rządowej oraz 
zalanie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34, 
poz.198 z późnlejszyai zaianaal) oraz art. 
18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 aarca 
1990r. o saaorządzle terytorialnya (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późnlejszyai zaianaal) 
Rada Galny w Kraszewicach uchwala, co 
następuje:

J 1

Po dokonaniu oceny skutków zalań zagospo
darowania przestrzennego galny Kraszewice 
ustala się, że aiejscowy plan ogólny 

zagospodarowania przestrzennego ustanowiony 
uchwałą Nr 80/87 GalnneJ Rady Narodowej 
w Kraszewicach z dnia 30 września 1987r. 
w sprawie ustalenia alejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego galny 
Kraszewice (Dz.Drz.WoJ.Kal. z 1988r. Nr 2, 
poz.19) zachowuje aktualność do czasu opra
cowania nowego planu.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Galny w Kraszewicach.

5 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowya Woje
wództwa Kaliskiego.

Przewodniczący 
Rady Galny 
J. Adaaus

142

UCHWAŁA Nr XXXIII/192/93 Rady Galny 1 Miasta

w Kofeinie

z dnia 27 października 1993r.

w sprawie oceny aktualności alejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego galny Koźain.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18
1 art.34 ust.1 i 3 ustawy z dnia 12 llpca

1984r. o planowaniu przestrzennya (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz.99 z późniejszyal zaia-



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KALISKIEGO Nr 18/93 136

nami), art.1 pkt 25 lit.*f" 1 "k" ustawy 
z dnia 17 maja 199Or. o podziale zadań 
1 kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz 
o zalanie niektórych uataw (Dz.U. Nr 34, 
poz.198 z późniejszymi zalanaal) oraz 
art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 aarca 
1990r. o samorządzie terytorialnya (Dz.U. 
Nr 16, poz.95 z późnieJszymi zalanaal) 
Rada Galny i Miasta w Koźainle uchwala, 
co następuje:

5 1

Po dokonaniu oceny skutków zalań w zagos
podarowania przestrzennego galny Koźaln 
ustala się, że miejscowy plan ogólny 
zagospodarowania przestrzennego ustano
wiony uchwałą Nr XII/49/79 Rady Narodowej 
Miasta i Galny w Koźainle z dnia 26 wrze
śnia 1979r. w sprawie zatwierdzenia planu

•ogólnego* zagospodarowania przestrzennego 
galny Koźaln (Dz.Urz.WRN w Kaliszu Nr 4, 
poz.112, zalany: Dz.Urz.WoJ.Kai. z 1988r. 
Nr 33, poz.946) zachowuje aktualność do
czasu zatwierdzenia zmian w planie.

5 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Galny 1 Miasta w Koźainle.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kaliskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta
J. Piela

Wydawca: WOJEWODA KALISKI

Cena niniejszego egzemplarza: 2. 520,-zł

Redakcja: Wydział Organizacji 1 Nadzoru Urzędu 
Wojewódzkiego 62-800 Kalisz 
Pl.Sw. Józefa 5, tel.57-359

Redaktor naczelny: Kazimiera Źymełka
Administracja 1 stały punkt sprzedaży: Wydział Administracyjno-Gospodarczy - Urząd Wojewódzki 
w Kaliszu Pl.Sw. Józefa 5, pokój 204, tel.57-262
Konto: WBK II Oddział Kalisz nr konta 352402-60121-131
Tłoczono z polecenia Wojewody Kaliskiego z dnia 3 grudnia 1993r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Kaliszu nr zlec.

PL ISSN 0239-9857




